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Stortingets vedtak om merverdiavgift for budsjetterminen 2005 
 
 
Standardsatsen for merverdiavgift er økt fra 24 pst. til 25 pst. Satsen for persontransport mv. og 
kringkastingsavgiften er økt fra 6 pst. til 7 pst. For kinovirksomhet som blir avgiftspliktig fra   
1. januar 2005, skal satsen også være 7 pst. Satsen for merverdiavgift ved omsetning av nær-
ingsmidler er redusert til 11 prosent. 
 
 
 
Standardsatsen for merverdiavgift er økt med ett 
prosentpoeng og utgjør 25 prosent for 2005. 
 
I likhet med tidligere år skal det betales 11,11 
prosent merverdiavgift av fiskeres omsetning av 
råfisk til eller gjennom fiskesalgslag, jf. merver-
diavgiftsloven § 39, og av fiskesalgslags godtgjø-
relse for formidling eller godkjenning av slik om-
setning, jf. merverdiavgiftsloven § 41. 
 
Merverdiavgiftssatsen for omsetning av mat- og 
drikkevarer (næringsmidler) er redusert til 11 
prosent. 
 
Den laveste satsen for merverdiavgift som gjelder 
for persontransport mv. og kringkastingsavgiften 
er økt med ett prosentpoeng til 7 prosent.  
 
Satsen på 7 prosent gjelder også for omsetning av 
rett til å overvære kinoforestillinger, som med 
virkning fra 1. januar 2005 omfattes av merverdi-
avgiftssystemet.   
 
Lovendringen vil bli omtalt i egen melding fra 
Skattedirektoratet. 
 
Merverdiavgift for budsjetterminen for 2005 
 
Stortinget har den 25. november 2004 gjort føl-
gende vedtak: 
 

§ 1 
1. Fra 1. januar 2005 skal det betales 25 pst. 

avgift etter bestemmelsene i lov 19. juni 1969 
nr. 66 om merverdiavgift. 

 
 
 

 
 
2. Fra 1. januar 2005 skal det betales 11,11 pst. 

avgift av omsetning som nevnt i lov 19. juni 
1969 nr. 66 om merverdiavgift  39 og godt-
gjørelse som nevnt i samme lov § 41. 

 
§ 2 

Fra 1. januar 2005 skal det betales 11 
pst. avgift etter bestemmelsene i lov 19. juni 1969 
nr. 66 om merverdiavgift for næringsmidler. Som 
næringsmidler anses enhver mat- eller drikkeva-
re og enhver annen vare som er bestemt til å 
konsumeres av mennesker, unntatt: 
a) legemidler, 
b) vann fra vannverk, 
c) tobakksvarer, 
d) alkoholholdige drikkevarer. 

 
§ 3 

Fra 1. januar 2005 skal det betales 7 pst. 
avgift etter bestemmelsene i lov 19. juni 1969 nr. 
66 om merverdiavgift for: 
a) kringkastingsselskap under utøvelse av all-

mennkringkasting som er finansiert av 
kringkastingsavgift som nevnt i kring-
kastingsloven § 6-4, 

b) tjenester som gjelder persontransport, 
c) formidling av tjenester som nevnt i bokstav b, 
d) transport av kjøretøy på ferge eller annet 

fartøy på innenlands veisamband, 
e) tjenester i form av rett til å overvære kinofo-

restillinger. 
 

§ 4 
Departementet kan gi nærmere forskrif-

ter om avgrensing av avgiftsplikten. 


